UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /STP-GD&BTTP
V/v tạm ngừng cung cấp dịch vụ

để thực hiện biện pháp cách ly toàn

xã hội phòng, chống dịch Covid-19

Bình Phước, ngày         tháng 4 năm 2020

Kính gửi:

- Các Tổ chức hành nghề công chứng;

- Các Văn phòng thừa phát lại;

- Các Tổ chức đấu giá tài sản;

- Các tổ chức hành nghề luật sư.

  Trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện Chỉ thị số 16/CT-TTg ngày 31/3/2020 của Thủ tướng Chính

phủ và chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh Bình Phước tại Công văn (khẩn) số

824/UBND-KGVX ngày 31/3/2020 về việc thực hiện Chỉ thị số 16/CT-TTg

ngày 31/3/2020 của Thủ tướng Chính phủ về các biện pháp phòng, chống dịch

Covid-19.

Sở Tư pháp đề nghị:

1. Tạm ngừng cung cấp dịch vụ công chứng, đấu giá tài sản, luật sư, các

dịch vụ về thừa phát lại trên địa bàn tỉnh kể từ ngày 01/4/2020 đến hết ngày

15/4/2020 để đảm bảo thực hiện nghiêm việc cách ly toàn xã hội.

2. Niêm yết công khai việc tạm ngừng cung cấp dịch vụ tại trụ sở đơn vị

mình.

3. Thực hiện nghiêm việc tiêu độc, khử trùng trụ sở, đảm bảo tuyệt đối an

toàn vệ sinh phòng dịch khi có thông báo hoạt động trở lại.

4. Tổ chức trực, bảo quản tốt tài sản, tài liệu của đơn vị trong thời gian

tạm ngừng cung cấp dịch vụ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);
- Giám đốc Sở (b/c)

- PGĐ (phụ trách);

- Website STP;
- Lưu: VT, GD&BTTP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-01T09:52:29+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Trọng Trí<nguyentrongtri.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-01T10:04:07+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-01T10:04:22+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-01T10:05:09+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-01T10:05:19+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!